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DĖL STANDARTINIŲ KONTEINERIŲ SUTEIKIMO  

 

VšĮ „Asmenybės ugdymo kultūros centras“ (toliau – Centras) vardu prašau Klaipėdos 

savivaldybės administracijos suteikti patikėjimo teisę valdyti standartinius konteinerius, kurie 

priklauso Klaipėdos miesto savivaldybei nuosavybės teise, kuriuos patikėjimo teise valdo 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Administracija).  

Mūsų nuomone patikėjimo teise valdyti šiuos 2 jūrinius konteinerius mums galėtų būti 

suteikta, kadangi: 
            1. Esame nevyriausybinė organizacija, teikianti įvairiapusiškas kultūrines, sportines, neformalaus 

švietimo paslaugas Klaipėdos miesto gyventojams, motyvuojant visuomenę tapti ne tik stebėtoju, bet ir 

aktyviu sociokultūrinio gyvenimo dalyviu. Šiuo metu kuriame daugiafunkcinį atvirą jaunimo centrą – 

uždarą riedlenčių parką Gluosnių skg. 2A 2 K, kuriame vykdome atvirą darbą su jaunimu, kada yra 

suteikiamos visos galimybes visiems Klaipėdos jauniems žmonėms (14-29 metų) nemokamai įdomiai ir 

aktyviai leisti laisvalaikį sportuojant ar turiningai bendraujant. Visa mūsų veikla ir darbai yra vykdomi 

Klaipėdos miesto savivaldybės finansuojamų projektų dėka, Klaipėdos savivaldybės Jaunimo ir 

bendruomeninių reikalų koordinavimo grupė mūsų Centre įgyvendina jaunimui ir bendruomenei skirtus 

projektus. 

           2. 2022 m. kovo 28 d. paslaugų sutartimi J9-1214 buvo  priimti „Pop up“ erdvei skirti 2 

jūriniai konteineriai, kur visos veiklos buvo nekomercinės ir nemokamos. Pasirašant sutartį, mes 

nebuvome informuoti, kad pasibaigus sutarties terminui, iš mūsų bus prašomas nuomos mokestis 

už tuos konteinerius. Kai gavome konteinerius, mums sakė, kad jie Gluosnių skg. 2A, K2 kieme 

pasiliks stacionariai, todėl investavome ne mažiau kaip 3000 Eur savų lėšų. Atlikome visus 

montavimo ir pritvirtinimo ant cementinių pastolių darbus. Dabar tie konteineriai yra stabiliai ir 

nepajudinamai pritvirtinti prie žemės. Pravesti visi elektros laidai, vandentiekis, santechnika, visi 

šie įrengimai yra stabiliai ir saugiai sumontuoti. Patys konteineriai jau nuo transportavimo yra 

sulinkę, vietomis aprūdiję, sutrūkę stiklai, todėl bet koks šių konteinerių judinimas bus tik 

konteinerių sugadinimas ir sulaužymas.  

           3. Esame akredituotas atviras jaunimo centras, kurio pagrindinė veikla yra atviras darbas 

su jaunimu. Atviras darbas su jaunimu yra finansuojamas Klaipėdos miesto savivaldybės, 

skiriamas didelis dėmesys niekur nedirbantiems ir nesimokantiems jauniems žmonėms, kuriems  
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yra būtinos individualios konsultacijos. Todėl tie jūriniai konteineriai labai yra tinkami  

individualiems pokalbiams, nes galima sukurti ramią ir uždarą aplinką, kurios negalime sukurti  

riedlenčių parke, kur nuolat vyksta judėjimas, skamba muzika ir tvyro nuolatinis šurmulys.  

        4. Atvirame jaunimo centre dirba 2 jaunimo darbuotojai, todėl jiems irgi yra būtina atskira 

izoliuota nuo triukšmo aplinka, todėl šiuose konteineriuose yra galimybės jaunimo darbuotojams 

atlikti visus administracinius darbus darbinėje aplinkoje bei teikti individualias konsultacijas 

Klaipėdos jaunimui, besilankančiam atvirame jaunimo centre.  

        5. Viename iš konteinerių dabar ruošiame kavą ir yra galimybė kavos įsigyti po 1 Eur. Jeigu 

konteineriai mums būtų perleisti valdyti patikėjimo teise, tai tokios komercinės veiklos 

nebevykdytume. 

        6. Planuojame vykdyti atviro darbo su jaunimu veiklas ir ateityje, savo planuose veiklos 

esame numatę į priekį ne mažiau kaip 10 metų, todėl gaunama nauda iš konteinerių būtų daug 

didesnė, negu pačių konteinerių vertė. 

        7. Esame nusiteikę dirbti ir geranoriškai susitarti, kad „Pop up“ erdvė gyvuotų ir būtų 

traukos ir susibūrimu vieta Klaipėdos jaunimui. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ „Asmenybės ugdymo kultūros centro direktorius                                       Dainius Šilingas 


		2023-03-22T10:51:34+0000




